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Święto plonów w Biskupicach Ołobocznych

3 września w Skalmierzycach świętowano zakończenie żniw podczas Dożynek 
Diecezjalno-Gminnych. Tydzień później rada sołecka oraz sołtys Mirosław Nowacki 
zorganizowali dożynki wiejskie w Biskupicach Ołobocznych, by wespół z 
mieszkańcami cieszyć się z zebranych tegorocznie plonów.

Uroczystość tradycyjnie rozpoczęła się mszą świętą w parafii pw. św. Bartłomieja 
Apostoła, którą odprawił jej proboszcz ks. Damian Marynowski. Po nabożeństwie w 
korowodzie udano się pod Pomnik Bohaterów Wojen, gdzie złożono wiązankę 
kwiatów. Główne obchody miały miejsce na placu przy świetlicy, gdzie poza licznie 
zebranymi mieszkańcami przybyli również goście, w tym m.in.: Zastępca 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Paweł Błaszczyk, przewodniczący 
Rady Kazimierz Sipka, sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław Mielczarek, Poseł na 
Sejm RP Tomasz Ławniczak, radny Powiatu Ostrowskiego Władysław Jaśkiewicz, 
radny Gminy i Miasta Grzegorz Wojciechowski, długoletni proboszcz ks. kanonik 
Eugeniusz Lijewski oraz wieloletni sołtys wsi Jan Sikora. Wiele ciepłych słów padło 
ze strony przybyłych, w tym także od zastępcy burmistrza Pawła Błaszczyka: 
Tradycyjnie, jak co roku, spotykamy się u Was na dożynkach w wydaniu lokalnym. 
Bardzo dziękuję organizatorom, że   Ḁ挀栀挀攀  Wam się chcieć  ᴀ  aby podziękować tu 
swoim rolnikom, rolnikom wsi Biskupice Ołoboczne, za trud pracy przy zbiorze 
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tegorocznych plonów. Jednocześnie chcę Wam życzyć, abyście mimo 
nowoczesności dalej pielęgnowali piękną chłopską tradycję i organizowali 
biesiadne stoły, aby przy nich chwilę odpocząć i wspólnie z najbliższymi, 
przyjaciółmi i sąsiadami radować się z pożniwnego spotkania.

Tego dnia organizatorzy zapewnili mnóstwo atrakcji: od występów  Ḁ娀攀猀瀀漁䈀甀 Pieśni 
i Tańca - Tursko ᴀⰀ  Ḁ䬀愀瀀攀氀椀 Tursko ᴀⰀ dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Orła Białego 
w Biskupicach Ołobocznych poprzez tradycyjne jadło, stoiska gastronomiczne aż 
po loterię fantową i kończącą dożynki zabawę taneczną.

Dariusz Smułka
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